1

2021年２月 18日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年３月１日付で下記の通り、組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．組織変更の内容

(1) デジタルテクノロジーを駆使し、お客様視点での流通イノベーションを追求して、地域

のお客様に新たな価値を提供することを目的とし、ＤＸ（デジタルトランスフォーメー

ション）戦略室を新たに設置いたします。

(2) 業務運営体制の効率化を目的とし、事務センターを管理本部管轄といたします。

※ 新組織図については、次ページをご参照ください。

２．人事異動の内容（2021年３月１日付）

【部長職の異動】

 氏 名 新役職名 現役職名

都築 功 ＤＸ戦略室長

－

(株式会社ダイユーエイト ＤＸ検討委

員会事務局長)

以 上

PC015
FASF

PC015
アレンザホールディングス

2

【参考】

2021年３月１日付の新組織図